慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大一次会议

第12号建议的协办意见

坎墩街道办事处：

孙建明代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于尽早启动兴镇街综合改造提升项目的建议》（第12号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据《慈溪市人民政府关于进一步调整完善镇级财政体制的实施意见》（慈政发〔2021〕22号）文件精神，建议街道先行研究兴镇街综合提升工程实施方案。建议对全线安全设施进行完善，雨、污水管疏通清理，并修复破损段，综合通信架空线进行落地，对路侧绿化进行整治提升。根据方案成熟程度视情向市政府建议实施兴镇街综合改造提升项目。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2022年5月16日

联 系 人：邹卓彦

　　联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —